
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 6 

 

  
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
 

1. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• utkání 1. kola Krajského poháru dospělých JmKFS 
o vyjma utkání Rohatec – Rousínov  

• všechna mistrovská utkání 3. kola KP dospělých 

• všechna mistrovská utkání 3. kola I.A tř. dospělých 
o vyjma utkání Moravský Krumlov – Rájec-Jestřebí (sk. A) 

• všechna mistrovská utkání 3. kola I.B tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 3. kola KP st. a ml. dorostu 

• všechna mistrovská utkání 3. kola I. tř. dorostu 
o vyjma utkání Chrlice – RAFK (sk. B) 
o vyjma utkání Křepice/Velké Němčice – Dobšice (sk. B) 
o vyjma utkání Starý Lískovec – FK Znojmo (sk. B) 

• všechna mistrovská utkání 3. kola KP st. a ml. žáků 
o vyjma utkání Modřice – Ratíškovice (st.+ml.) 

• všechna mistrovská utkání 3. kola I. tř. st. a ml. žáků 
o vyjma utkání Svratka Brno „B“ – Rousínov (st.+ml. sk. A) 
o vyjma utkání Start Brno – Moravský Krumlov (st.+ml. sk. A) 
o vyjma utkání Žijeme hrou – Soběšice (st. sk. A) 
o vyjma utkání Medlánky – Bohunice (st.+ml. sk. A) 
o vyjma utkání Lanžhot – Slatina/Slovan (st.+ml. sk. B) 
o vyjma utkání Starý Lískovec – Bzenec/Vracov (st.+ml. sk. B) 
o vyjma utkání Křenovice/Újezd u Brna – Kyjov (st.+ml. sk. B) 
o vyjma utkání Kohoutovice – Hustopeče (st.+ml. sk. B) 
o vyjma utkání Velké Pavlovice/Rakvice – RAFK (st.+ml. sk. B) 

 

 
2. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 
 

• Všechny změny termínů utkání jsou uvedeny v IS FAČR. 

• STK JmKFS žádá všechny kluby o důsledné sledování a kontrolování IS FAČR. 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 6 ze dne 23.08.2022 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 6 

 

• V případě zjištěných nesrovnalostí prosíme o kontaktování STK JmKFS. 

• KR JmKFS obdržela všechny změny termínů utkání prostřednictvím online komunikace. 
 

 
3. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 
STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
3. kolo KP dospělých: RATÍŠKOVICE – SVRATKA BRNO   
Ze zprávy DFA vyplývá, že utkání bylo zahájeno 5 minut po úředním začátku z důvodu silného deště a 
bouřky před utkáním. Tato skutečnost není uvedena ve zprávě R. 
Dále ze zprávy DFA vyplývá, že v rámci videozáznamu utkání není po konci utkání natočen odchod 
hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin. STK upozorňuje fotbalový klub Ratíškovice o důsledné 
dodržování čl. 8 bod 2 písm. l) RS JmKFS. 
 
3. kolo KP dospělých: KRUMVÍŘ – SPARTA BRNO   
Z utkání nebyl vložen videozáznam na příslušné úložiště JmKFS. STK pro porušení čl. 8 bod 2 písm. l) 
RS JmKFS uděluje fotbalovému klubu Krumvíř pořádkovou pokutu ve výši 1.000 Kč. 
 
2. kolo I.A tř. dospělých sk. A: VILÉMOVICE – ŽEBĚTÍN   
Utkání bylo zahájeno 15 minut po úředním začátku z důvodu poruchy autobusu hostů. O této 
skutečnosti byl informován domácí klub i R utkání. STK bere na vědomí a žádá fotbalový klub Žebětín 
o dodání písemného potvrzení dopravce o vzniklé poruše autobusu. STK do dnešního dne neobdržela 
písemné vyjádření fotbalového klubu Žebětín. STK opětovně žádá o dodání písemného vyjádření 
k danému stavu – termín do pátku 26.08.2022. 
 
2. kolo I.B tř. dospělých sk. B: BOŽICE – MIROSLAV      
Ze zprávy DFA vyplývá, že na zázemí a vybavení areálu pořadatelského klubu byly shledány výrazné 
nedostatky v podobě absence pevného ohrazení téměř kolem celé hrací plochy. Tyto nedostatky byly 
řešeny s hlavním pořadatelem utkání. STK žádá fotbalový klub Božice o informaci o způsobu a 
termínu nápravy daného závadného stavu – vyjádření do neděle 21.08.2022. STK obdržela písemné 
vyjádření fotbalového klubu Božice o daném stavu a bude domluvena inspekce areálu ze strany STK a 
sekretáře JmKFS. 
 
2. kolo I.B tř. dospělých sk. C: STARÝ PODDVOROV – SVATOBOŘICE-MISTŘÍN      
Ze zprávy DFA vyplývá, že na zázemí a vybavení areálu pořadatelského klubu byly shledány výrazné 
nedostatky zejména v oblasti nedostatečné velikosti a kvality výběhových zón hrací plochy, což 
ohrožuje zdraví hráčů a komplikuje vyznačení hřiště dle Pravidel fotbalu. Tyto a další nedostatky byly 
řešeny s hlavním pořadatelem utkání. STK žádá fotbalový klub Starý Poddvorov o informaci o 
způsobu a termínu nápravy daného závadného stavu – vyjádření do neděle 21.08.2022. STK do 
dnešního dne neobdržela písemné vyjádření fotbalového klubu Starý Poddvorov. STK opětovně žádá 
o dodání písemného vyjádření k danému stavu – termín do pátku 26.08.2022. 
 
3. kolo KP st. dorostu: FKD/IVANOVICE NA HANÉ – MEDLÁNKY  

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 6 

 

Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
3. kolo KP ml. dorostu: IVANČICE – NOVOSEDLY   
V ZoU není uvedena doba hry 2. poločasu utkání. 
 
3. kolo KP st. žáků: VESELÍ/STRÁŽNICE – IVANČICE   
V ZoU je uveden AR2 laik zároveň jako asistent 2 u hostů. 
 
3. kolo I. tř. st. a ml. žáků sk. A: START BRNO – MORAVSKÝ KRUMLOV 
Utkání nebyla sehrána z důvodu nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). Nový termín utkání 
stanoven na čtvrtek 15.09.2022 v 16:00+17:30 (st.+ml.). 
 
3. kolo I. tř. st. a ml. žáků sk. A: LANŽHOT – SLATINA/SLOVAN 
Utkání nebyla sehrána z důvodu nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). Nový termín utkání 
stanoven na středu 28.09.2022 v 09:30+11:00 (ml.+st.). 
 

 
4. PŘEDÁNÍ DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• Žádný klub/hráč dosud nenaplnil ustanovení čl. 24 bod 8 RS JmKFS (pořádková pokuta za 
udělené OT-ŽK). 

 

 
5. POŘÁDKOVÁ POKUTA – PORUŠENÍ čl. 12 bod 5 RS JmKFS (SOUPISKY A SEZNAMY) 
 

• STK JmKFS uděluje následujícím fotbalovým klubům pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za 
porušení čl. 12 bod 5 RS JmKFS (včasné nahrání soupisek družstev do IS FAČR, nebo včasné 
zaslání seznamů sdružených družstev): 

o Rousínov – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Bosonohy – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Krumvíř – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Veverská Bítýška – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Bohdalice – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Přibice – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Bystrc – pozdní nahrání soupisky dorostu do IS FAČR 
o Rosice – pozdní nahrání soupisky ml. žáků do IS FAČR 
o Blansko – pozdní nahrání soupisky ml. žáků do IS FAČR 

 
o Hroznová Lhota/Lipov – nezaslána smlouva sdruženého družstva dorostu 
o Čechie/Kahan – nezaslán seznam hráčů sdruženého družstva dorostu 
o Křepice/Velké Němčice – nezaslán seznam hráčů sdruženého družstva dorostu 
o Přímětice/Mramotice – nezaslán seznam hráčů sdruženého družstva dorostu 
o Kobylí/Bořetice – nezaslán seznam hráčů sdruženého družstva dorostu 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 6 

 

 

• STK zároveň žádá výše uvedené kluby o dodání smluv a seznamů hráčů sdružených družstev – 
termín ihned. 

 

 
6. FC SLOVAN ROSICE – na základě žádosti VV schválil vyjímku pro hráčku Adélu Novákovou (ID 
05091663). 
 
 

 
7. KRAJSKÝ POHÁR DOSPĚLÝCH JmKFS – ROZLOSOVÁNÍ 2. KOLA 
 

• Rozlosování 2. kola Krajského poháru dospělých JmKFS bude do IS FAČR nahráno do konce 
aktuálního týdne po odehrání závěrečného utkání 1. kola Rohatec – Rousínov (úterý 
23.08.2022 v 17:30). 

• Termín 2. kola: středa 07.09.2022 v 17:00 
 

 
8. SK KOZOJÍDKY – INSPEKCE AREÁLU 
 

• STK informuje fotbalový klub Kozojídky, že bude v nejbližším období domluvena inspekce 
areálu ze strany STK a sekretáře JmKFS. 

 

 
9. INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY 
 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o automatické potvrzování žádostí o změnu termínu utkání 
v IS FAČR v případech, kdy termín utkání mění domácí klub 17 a více dní před původním 
termínem utkání a v rámci hracího víkendu dle platné termínové listiny. STK to usnadní 
administraci tohoto druhu změn termínu utkání. 

 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu správnosti zadaných domácích hřišť a pořadí 
domácích hřišť u jednotlivých utkání v IS FAČR. V případě nesrovnalostí prosíme o informaci 
(e-mail), abychom mohli v IS FAČR zadat správné hřiště. Pro účastníky utkání je rozhodující 
místo utkání uvedené přímo v zápise o utkání, nikoli pouze v poznámce k utkání. 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby hrající soutěž KP dospělých o důsledné dodržování 
všech ustanovení čl. 8 bod 2 písm. l) RS JmKFS (podmínky natáčení utkání). 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na změny v oblasti střídání hráčů v utkání. Od SR 
2022/2023 jsou zavedeny v jednotlivých soutěžích následující formy střídání dle čl. 11 RS 
JmKFS: 

o V soutěžích dospělých se provádí střídání dle Pravidel fotbalu. Je povoleno střídání 
5 hráčů v maximálně 3 střídajících blocích a navíc v poločasové přestávce. 

o KP staršího dorostu – je povoleno střídání 5 hráčů 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 6 

 

o KP mladšího dorostu – je povoleno opakované střídání 
o I. tř. dorostu – je povoleno opakované střídání 
o Všechny žákovské soutěže – je povoleno opakované střídání   

▪ Procedura opakovaného střídání je popsána v Pravidle 3 Pravidel fotbalu. 
 

 
10. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing 
 

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), abychom mohli údaje v adresáři opravit. 

 

• Kluby nově se účastnící soutěží JmKFS STK žádá o zaslání údajů dle tabulky v odkazu (včetně 
loga klubu), abychom mohli údaje do adresáře doplnit. 

 

 
11. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 30.08.2022 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 

RŮZNÉ: 
 
Důležité oznámení: 
 

1. Vážení funkcionáři. Tak jako každý rok připomínáme, že IS FAČR zatím 

nedokáže synchronizovat udělené tresty v krajském poháru a 

mistrovských soutěžích. Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 6 

 

vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské sezony, je možné si trest 

odpykat v pohárovém utkání a naopak.  V tomto případě však trest sám 

nezmizí z databáze. Pokud budete přesvědčeni,že takový případ u vás 

nastal, kontaktujte osobu předsedy DK JmKFS či sekretáře. Při pozdních 

reklamacích nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK. 

 

Pozor: Týká se mužstev, která zároveň hrají krajský pohár a také mužstev, 

jejichž hráč si trest přenesl z loňského soutěžního ročníku. 

 
 
 
 
 
 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:sekretar@jmkfs.cz

